
Pielikums Nr. 2 

PIKC "Daugavpils Tehnikums" 

2019. gada 6.martā  

Protokolam Nr. 01-26/10/2 

Tirgus izpētes “Popularizējošas audiovizuālās reklāmas izveide  

“Erasmus+ programma manā skolā”” 

TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVAJUMS 

Nr. PIKC DT 2019/10 

Tirgus izpētes priekšmeta apraksts: 

- video tiek veidots latviešu  valodā 3 minūšu garumā;  

- izstrādāt audiovizuālā materiāla – video  (3 minūtes) scenāriju, pamatojoties uz Pasūtītāja 

vēlmēm, un saskaņot to ar Pasūtītāja parstavju līdz 2019.gada 22.martam; 

- nodrošināt un saskaņot ar Pasūtītāju video veidošanai nepieciešamo muzikālo materiālu, 

nodrošināt ar to saistīto autortiesību ievērošanu un to nodošanas formalitātes Pasūtītājam; 

- veikt video materiālu ievākšanu, nodrošinot režisora un operatora darbu izbraukumā, 

nepieciešamo papildu aprīkojumu (piemēram, apgaismojums), veikt filmu montāžu un 

pēcapstrādi, tai skaitā, izmantojot mūsdienīgus filmēšanas veidus, piemēram, paātrinājums (time-

lapse), palēninājums (slow motion), drons un citi saskaņā ar Pasūtītāja apstiprinātu scenāriju un 

tehniskajiem parametriem. 

Izpildes procesā Pretendentam jāstrādā ciešā sadarbībā ar Pasūtītāja pārstāvjiem – Daugavpils 

tehnikuma Projektu un ārējo sakaru nodaļas darbiniekiem, kuriem ir tiesības dot norādījumus par 

saturu un informācijas atspoguļošanas veidu, pieprasīt iesniegt un pārbaudīt uzfilmētos materiālus, 

nepieciešamības gadījumā pieprasot veikt izmaiņas. 

Pretendentam jānodrošinā video materiāls Pasūtītāja pieprasītajos formātos saskaņā ar 

norādītajām tehniskajām prasībām. 

Prezentācijas vajadzībām gatavo video ierakstīt un iesniegt Pasūtītājam USB datu nesēja.  

Visas autora mantiskās tiesības uz izgatavoto video ar pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanu 

tiek nodotas Pasūtītājam. Izpildītājam ir tiesības video ievietot savā portfolio ar atsauci uz Pasūtītāja 

īpašumu. 

Audiovizuālo materiālu izpildījums ir augstā, profesionālā kvalitātē iesaistot profesionālu 

personālu, izmantojot atbilstošu augstas kvalitātes aprīkojumu (profesionāla skaņas ieraksta 

kvalitāte, gaismas tehnika un cita nepieciešamā tehnika). 

Pilnībā pabeigt un nodot video Pasūtītājam: līdz 2019.gada 3.maijam. 

Tehniskās prasības: izšķirtspēja  1920x1080, Full HD un formāts H.264, Mp4. 

Kopēja līgumcena nepārsniedz EUR 800,00 bez PVN (astoņi simti euro 00 centi). Līgumcenā ir 

iekļauts: Video operatora un  montētāja darbs, idejas un scenārija veidotāja darbs, skaņas ieraksta 

darbs, projekta vadītaja un organizatora darbs, citi video izveidei nepieciešamie izdevumi. 

 

Iepazinušies ar tirgus izpētes priekšmeta aprakstu ____________________________________ 
                                                                                                                                                     (pretendenta nosaukums) 

piedāvā izpildīt pakalpojumu par kopējo līgumcenu EUR bez PVN:  ______________ 

 

Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 

iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 

atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:  

 

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  

 


